
 

Decreto Dirigenziale n. 215 del 11/09/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 4 - Ufficio Centrale Foreste e Caccia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO DECRETI DIRIGENZIALI N. 190 E N. 192, ENTRAMBI DEL 27.07.2018

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che l’art. 40 della Legge regionale 9 agosto 2012, n. 26, dispone: 
a) al comma 1, che tutte le entrate relative a tale legge sono utilizzate per gli scopi che la stessa si

prefigge; 
b) al comma 2, lettera d), tra l’altro, che la Regione Campania, con la legge di approvazione del

bilancio regionale per ciascun anno finanziario, provvede ad iscrivere lo stanziamento del fondo
relativo  alle  spese  per  compiti  propri  della  Regione  e  per  tutte  le  altre  spese  comunque
riguardanti la materia venatoria, in uno specifico capitolo di previsione della spesa;

CONSIDERATO 
 che con  il  decreto  n.  190,  del  27/07/2018,  si  è  proceduto  ad impegnare la  somma di  euro

17.416,00 a favore dell’Unità Operativa Dirigenziale 04 “Ufficio Centrale Foreste e Caccia”, della
Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali della Regione Campania, a
valere  sul  capitolo  E00642  titolato  “Proventi  derivanti  dalle  autorizzazioni  alla  raccolta  e
commercializzazione di funghi in attuazione della l.r. 8/2007 e ss.mm.ii. in materia di funghi”;

 che con  il  decreto  n.  192,  del  27/07/2018,  si  è  proceduto  ad impegnare la  somma di  euro
41.363,08 a favore dell’Unità Operativa Dirigenziale 04 “Ufficio Centrale Foreste e Caccia”, della
Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali della Regione Campania, a
valere sul capitolo E00646 titolato “Proventi derivanti dall'autorizzazione alla raccolta di tartufi in
attuazione della L.R. 13/2006 e ss.mm.ii.”;

PRESO ATTO della comunicazione del 06/08/2018 della UOD 501301 - Gestione del Bilancio inerente
le Entrate della Direzione Generale per le Risorse Finanziarie (501300) - con la quale è stata notiziata la
mancata esecuzione dei DD.DD n. 190/2018 e n. 192/2018;

RITENUTO  che a seguito  della  cennata  comunicazione occorre  annullare il  DD.DD.  n.  190/2018 e
192/2018; alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD “Ufficio Centrale Foreste e Caccia”;

DECRETA
per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e confermati di:

1. di annullare i decreti n. 190/2018 e n. 192/2018 del 27/07/2018, preso atto della comunicazione
del 06/08/2018 della UOD 501301 - Gestione del Bilancio inerente le Entrate della Direzione
Generale per le Risorse Finanziarie (501300) - con la quale è stata data notizia della mancata
esecuzione dei DD.DD n. 190/2018 e 192/2018;

2. di trasmettere il presente provvedimento:
3.1 al Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali (500700);
3.2 alla UOD Gestione del Bilancio inerente le Entrate (501301) della Direzione Generale  
per le Risorse Finanziarie (501300);
3.3 alla U.O.D. Ufficio Centrale della Gestione economico – contabile e finanziaria (500709);
3.4 all’Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione “Regione Campania Casa di

vetro” del sito istituzionale della Regione Campania;
3.5 all’UDCP Staff del Capo di Gabinetto (400101) per la pubblicazione sul primo numero

utile del BURC (40.03.05).

DELLA VALLE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  17 Settembre 2018


	BURC n. 67 del  17 Settembre 2018

